
Zarządzenie Nr WG.0050.639.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz uchwały Nr XXIV.439.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 

16 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany nazwy Zespołu Oświaty i Wychowania Ożarowice                  

oraz nadania tej jednostce statutu 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.   Powierzyć z dniem 1 lipca 2021 roku pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych pani Monice Kotelon-Garczarczyk na czas określony do dnia 31 lipca 2021 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia w charakterze określonym w § 1 zarządzenia  

określi umowa o pracę. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 

2021 roku. 

 


